
Приложение 1 
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕЛЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
 

(Росстат) 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

12.05.2010                                                                                                № 186 

 

 

 

Об утверждении сводного организационного плана проведения   

Всероссийской переписи населения 2010 года по Российской Федерации  

 

Во исполнение приказа Росстата от 08.02.2010 № 84 «О постановлении 

Правительства Российской Федерации от  23  декабря  2009 г.  № 1074 «Об  ор-

ганизации  Всероссийской  переписи  населения 2010 года»  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить сводный организационный план проведения Всероссийской 

переписи населения 2010 года по Российской Федерации: 

          Приложение 1. Число сформированных переписных, инструкторских и 

счетных участков для проведения Всероссийской переписи населения 2010 го-

да; 

Приложение 2. Численность временных переписных работников для про-

ведения Всероссийской переписи населения 2010 года. 

2. Управлению статистики  населения и здравоохранения (И.А.Збарской)  

совместно с Управлением организации проведения переписей и сплошных об-

следований (А.В.Базаровым) уточнить показатели сводного организационного 

плана  проведения Всероссийской переписи населения 2010 года по Российской 

Федерации с учетом потребности во временных переписных работниках из 

числа гражданского населения для переписи населения, проживающего на тер-

ритории воинских частей и организаций, дислоцирующихся на территории ЗА-

ТО, закрытых военных городков, воинских частей и организаций, имеющих 

систему пропусков, и результатам предпереписной проверки по уточнению 

списков домов в городских и сельских населенных пунктах.  

 Срок – 1 октября 2010 г. 

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель 

 

                           А.Е.Суринов 

  


